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& [7] Resumen de status

Interloc.comercial 0000000346 ENLACE Y DISTRIBUCION

=

o= .
Documento
h % PEDIDO ESTAMNDAR 0000770548
¥ 2| = Entrega estandar 0111873578
- % Orden de transporte SGA 0002868590
* &) Orden de transporte SGA 0002868591
« 2} Orden de transporte SGA 0002868806
= 2 Unidad de manipulacién 0023240331
- % Unidad de manipulacidn 0023940914
* &) Unidad de manipulacidn 0023940918
« &) Confirm.servicio 0653578000
= 2| EM Entreg.sal.mrcias 4901189511
* =] FACTURA 0109916898
« 2| Documento contable 1800025100
DEVOLUCION 0060085430
Entrega dev. 0084052032
. % Orden de transporte SGA 0002880156
. % EntregMciz:DevMeDev 4201195545
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&0 Visualizar documento

vB |N[}TA CREDITO DEVOLUC 0030047986

El
03.03.2023
03.03.2023
03.03.2023
02.03.2023
06.03.2023
06.03.2023
06.03.2023
06.03.2023
06.03.2023
06.03.2023
06.03.2023
08.03.2023
10.03.2023
10.03.2023
15.03.2023
15.03.2023
20.03.2023
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Cocumentos de servicio

Status
En curso
Concluido/a
Concluidoya
Concluido/a
Concluidoy/a

Concluidoy/a
Concl,
Concluidoya

Mo compensado

Concluidoy/a
Concluido/a
Concluido//a
Concl.

Concluidoy/a



